AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA, torna público que realizará as  09:30, do
dia 24 de janeiro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 1801.01.2024-DE. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERADORA OU
AGÊNCIA  DE  VIAGENS,  PARA  RESERVA  E  MARCAÇÃO  DE  PASSAGENS  AÉREAS
NACIONAIS  E  INTERNACIONAIS,  POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL  E
TELEFONE),  PARA A  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA/CE..    Aviso  de  Dispensa
Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço
eletrônico:  https://www.cmiraucuba.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)
3635-1255. Irauçuba/CE, 19 de janeiro de 2024.

GUSTAVO SILVA DE MESQUITA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 020/2023